
 
 

Vytvořeno  30.11.2015 17:23:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 42. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 02.12.2015  
 
Vybavení šaten - stadion Ku řim, výsledek V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva 
B - smlouva  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi 
Název (předmět) zakázky: Vybavení šaten - stadion Kuřim 
Evidenční číslo zakázky: III-OI-2015-006 
Zajišťující odbor:  OI, Peřinová 
ORG 1300 000 000 
 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. S2/2015/RM zadávaní veřejných zakázek malého 
rozsahu, bylo zajišťujícím odborem realizováno zadávací řízení na zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Vybavení šaten - stadion Ku řim“ . 
Výzva k podání nabídky byla dne 6. 11. 2015 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových 
stránkách města. Současně bylo e-mailem obesláno 5 kvalifikovaných dodavatelů. 
Prostřednictvím výzvy byly získány nabídky 8 uchazečů. 
Na prvním jednání hodnoticí komise dne 24. 11. 2015 proběhlo otevření obálek s nabídkami vč. 
kontroly úplnosti nabídek, dále bylo provedeno posouzení a hodnocení nabídek. Základním 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
 
Na základě hodnocení získaných nabídek je výběrovou komisí doporučena radě města nejvhodn ější 
nabídka č. 4, Jaromír Mareš, se sídlem Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč, který předložil nabídku v 
celkové hodnotě 172.667 Kč vč. DPH. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  30.11.2015 17:23:06 2

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vybavení šaten - stadion Kuřim“ a souhlasí  s uzavřením 
Smlouvy o dílo s Jaromírem Marešem, se sídlem Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč, IČ 13074237, 
který předložil nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 172.667 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 1. 2016 (OI) 
  

 
 
 











SMLOUVA O DÍLO 
Č. 2015/D/0075 

 
 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     Město Kuřim  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964 
Zástupce ve věcech technických:  Stanislav Bartoš, bartos@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 373, 606 705 879 
      Silvie Peřinová, perinova@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 364, 727 815 133 

(dále jen Objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     Jaromír Mareš 
Zapsán:  
 
Sídlo:     Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč  
IČ:     130 74 237 
DIČ:     CZ4311044447 
Bankovní spojení:   Komerční banka 
Číslo účtu:    86-2808650267/0100 
 

(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 
 

2 PŘEDMĚT DÍLA 

Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení díla „Vybavení šaten - stadion Kuřim“, 
(dále jen „dílo“)a Objednatel se zavazuje za řádně zhotovené dílo zaplatit. 
 
V rámci předmětu díla Zhotovitel zajistí dodávku a montáž nábytkových sestav v šatně č. 1, 2, 
4, 5, 6 ve sportovním areálu dle nákresu (vizualizace). 
 
V rámci předmětu díla bude dále zajištěno: 

mailto:bartos@radnice.kurim.cz
mailto:perinova@radnice.kurim.cz


-2- 
 
 

- nábytek bude proveden ve stejném řešení (standardu) jako „vzorová kabina“ 
viz. fotodokumentace, popř. možnost prohlídky před podáním nabídky; 

- nábytek bude oceněn dle předložené vizualizace; 
- materiál LTD, javor 375, tl. 18 mm, hraněný ABS 2 mm; 
- horní police – pevná záda pro montáž na zeď, police; 
- dolní police – plocha k sezení LTD javor 375, tl. 36 mm, hraněný 2 mm, police; 
- háčky matný chrom – viz. fotodokumentace; 
- nohy – výška 100 mm, hliníkové s rektifikací - viz. fotodokumentace; 
- zaměření skutečného stavu; 
- doprava; 
- dodávka a montáž; 
- likvidace odpadů; 
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 
- provedení přejímky dokončené stavby, vč. předávacího protokolu, prohlášení o shodě, 

dokladů o montáži, návody na obsluhu a údržbu; 
- odstranění případných vad a nedodělků; 
- úklid po montážních pracích. 
 
Zhotovitel se zavazuje postupovat po celou dobu plnění díla s náležitou odbornou péčí, 
zajištovat plnění smlouvy o dílo v souladu se zájmy Objednatele, které zná nebo prokazatelně 
musí znát a oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při provedení díla, jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů Objednatele. 

3 DOBA PLNĚNÍ 

 
Termín předání dokončeného díla je do 6 ti týdnů od podpisu smlouvy. 

 
Dokončené dílo bude předáno na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma 
smluvními stranami. 
 
Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, i když bude vykazovat drobné vady a 
nedodělky, pokud ovšem nebudou bránit jeho běžnému užívání. V takovém případě bude 
v předávacím protokolu uveden jejich výčet a termín odstranění. Právo fakturace vzniká až po 
odstranění případných drobných vad a nedodělků. 

4 MÍSTO PLNĚNÍ 

 
Místem plnění jsou šatny v budově stadionu ve sportovním areálu v Kuřimi, ul. U Stadionu 
č.p. 1970. 

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 
 
Nabídková cena bez DPH – šatna č. 1:  31 100 Kč 

Nabídková cena bez DPH – šatna č. 2:  31 100 Kč 

Nabídková cena bez DPH – šatna č. 4:  25 350 Kč 

Nabídková cena bez DPH – šatna č. 5:  25 350 Kč 

Nabídková cena bez DPH – šatna č. 6:  29 800 Kč 



-3- 
 
 

            

Celkem nabídková cena bez DPH:   142 700 Kč 

DPH 21%        29 967 Kč 

Cena celkem vč. DPH    172 667 Kč 
 
Cena zahrnuje veškeré dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací dokumentace, na jejímž 
základě je uzavírána tato smlouva. Součástí ceny je i doprava do místa plnění, složení a montáž. 
 
Cenu uvedenou v čl. 5 této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit na základě Zhotovitelem 
vystavené faktury. Lhůta splatnosti je dohodnuta na 14 dnů. Faktura bude vystavena 
s náležitostmi daňového dokladu: 
- označení zhotovitele a objednatele, 
- den vystavení a den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude faktura směrována a příslušný 

variabilní symbol, 
- fakturovanou sumu (včetně vyčíslení DPH) a včetně rozpisu jednotlivých položek, zejména 

oddělení materiálových nákladů, 
- označení díla, 
- razítko a podpis zhotovitele. 
 
Objednatel neposkytuje zálohy. 

6 SANKCE 

 
Pro případ prodlení Zhotovitele s předáním dokončeného díla ve stanoveném termínu se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení 
s předáním. 
 
Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním drobné vady nebo nedodělku v termínu, 
dohodnutém v předávacím protokolu, nebo s odstraněním reklamované vady v dohodnutém  
termínu, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den 
prodlení. 
 
Pro případ prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení. 
 
Kterákoliv smluvní pokuta je splatná 14. den po doručení výzvy k její úhradě oprávněnou 
stranou. 
 
Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na případnou náhradu škody. 

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 
Záruční doba na celý předmět plnění bude v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem 
protokolárního předání dokončeného díla. Veškeré záruční vady budou uplatňovány písemně 
bez zbytečného odkladu a budou bezplatně odstraněny v termínu do 10 ti pracovních dnů od 
uplatnění reklamace. 

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



-4- 
 
 

 
Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit a to v případě, že druhá 
strana poruší kteroukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a své porušení smlouvy 
nenapraví ani v dodatečné lhůtě, která nesmí být kratší než pět pracovních dnů od doručení 
výzvy k nápravě. 
 
Změna či doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, 
které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 
 
Práva a povinnosti smluvních stran, v této smlouvě výslovně neupravená, se řídí občanským 
zákoníkem a obecně platnými právními předpisy ČR. 
 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů/zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění. 
 
Zhotovitel je povinen dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 
 
Smlouva je vyhotovena ve  3 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu, dvě vyhotovení 
obdrží Objednatel, jedno vyhotovení Zhotovitel. 
 
Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne ……...2015, č. usnesení 
……………/2015. 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
V ……….... dne ……………..2015    V Kuřimi dne…………………….2015 
 
 
 
……………..……………………….    ……………..………………………. 
Jaromír Mareš      Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
 


	__KNS__0
	A - zpráva - doc1893
	B - smlouva - doc1894

